

Concors ApS

Vedbæk Strandvej 330A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 40 52 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2021.

Martin Storm Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Concors ApS
Vedbæk Strandvej 330A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36 40 52 52

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
6. regnskabsår

Direktion

Martin Storm Rasmussen, Direktør
Martin Blædel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af direkte og indirekte, som holdingselskab, at foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed der står i naturlig forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.200 mod -14.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.629 mod 41.304 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, og der henvises til den underliggende kapitalandels regnskab for yderligere vurdering af selskabets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-16.200	-14.750
Andre finansielle indtægter	8.265	198.172
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-564</u>	<u>-138.246</u>
Resultat før skat	-8.499	45.176
1 Skat af årets resultat	<u>1.870</u>	<u>-3.872</u>
Årets resultat	<u>-6.629</u>	<u>41.304</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.304
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.629</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-6.629</u>	<u>41.304</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>8.265</u>	<u>75.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.265</u>	<u>75.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>172.486</u>	<u>123.250</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>180.751</u>	<u>198.250</u>
	Aktiver i alt	<u>195.751</u>	<u>198.250</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	127.749	134.378
Egenkapital i alt	<u>177.749</u>	<u>184.378</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	3.500	0
Selskabsskat	2.002	3.872
Anden gæld	12.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.002</u>	<u>13.872</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.002</u>	<u>13.872</u>
Passiver i alt	<u>195.751</u>	<u>198.250</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	134.378	184.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.629	-6.629
	50.000	127.749	177.749

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.870	3.872
	<u>-1.870</u>	<u>3.872</u>
 2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>15.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.000</u>	<u>0</u>
 3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Med henvisning til note 3 i 2019-regnskabet, er udlån bragt på plads i indeværende år, dog således at renteforholdet t.kr. 8, først forventes udlignet 2021 i forbindelse med regnskabsaflæggelsen. Forretningen er sket med 10,5%.		